
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.2917 

DETERMINAZIONE   n.     329     del   15-11-2013   

 
OGGETTO:  Manifestazioni del  4 novembre 2013- Liquidazione fattura ditta Moby Dick 
 

L'anno    duemilatredici    il giorno      15         del mese di novembre 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CONSIDERATO che nella giornata del 4 novembre si è fatto luogo alla celebrazione della giornata di 
unità nazionale;  
DATO ATTO che per l’occasione si è provveduto a stampare i relativi manifesti ed inviti a partecipare 
alla cerimonia; 
VISTA la fattura n.56/2013 del 25.10.2013 della ditta “Moby Dick” di Ortona pario ad € 427,00 IVA 
compresa, emessa per la forni tura di manifesti ed inviti con buste; 
VISTA la propria determinazione n. 318 del 29.10.2013 di impegno di spesa; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
  

DETERMINA 

 

1. Imputare la somma predetta al cap. 940 bil. 2013 
2. Liquidare per le motivazioni di cui in narrativa la somma di € 427,00 a favore della ditta 

“Moby Dick” di Ortona mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 79 E 06050 77780 CC 
0520015505. 

3. Dare atto che il relativo CIG è: ZEC0C65188 
4. Imputare la somma predetta al cap. 920 bil. 2013  

      
 
 

                                                                    IL DIRIGENTE  
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

 
 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18 novembre 2013 

      IL DIRIGENTE  
             (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

SETTORE 

Servizi Affari Generali 
 e demografici 


